
ZARZĄDZENIE NR 390/23

WÓTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 18 grudnia 2023 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. Ustala się:

Projekt Uchwały (z autopoprawką) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036 rok, zgodnie z załącznikiem nr
1 do zarządzenia,

2. Niniejsze zarządzenie przedkłada Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój”



UCHWAŁA NR.
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2024-2036

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobrzyniewo Duże na lata
2024-2036, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże,
obejmujący limity wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi
związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036 stanowią załącznik nr 3 do uchwały.

4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów
określonych w załączniku nr 2 do uchwały;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy których terminy płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do przekazania uprawnień do zaciągania
zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. W
zakresie umów określonych w ust. 1 pkt 2 przekazanie uprawnień może dotyczyć także
umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.
72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do dokonywania zmian limitów
zobowiązań kwot wydatków na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem
środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji takich
przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do
dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji
przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta,
oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów.

5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

6. Traci moc Uchwała nr Llll/469/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29.12.2022
r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2033
z późn. zmianami.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

SIr,na I Z 31
Niepodpisany eIekIronsznie (odrokowano 2023.12.19.1124)



W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n

o
za

fi
n

an
so

w
a

1)
U

st
al

on
a

na
la

ta
20

22
—

20
25

re
la

cj
e

z
ar

t.
24

3
(p

oz
.

8.
3,

8.
3.

1,
8.

4i
8
.4

1
)

zo
st

ał
a

ob
lic

zo
na

w
ed

łu
g

śr
ed

ni
ej

7-
le

tn
ie

j

z
te

go
:

teg
o:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

za
łą

cz
ni

k
nr

1
do

za
rz

ąd
ze

ni
a

nr
39

0/
23

dn
ia

20
23

-1
2-

18

L
I

1.
11

1
1

1.
2

11
.3

1
4

1
1

1.
1.

5.
1

1.
2

12
.1

12
.2

W
yk

on
an

ie
20

17
36

32
6

13
6.

40
35

42
1

46
11

5
S

39
8

37
20

0
52

52
01

2
10

85
1

79
0,

00
11

13
4

74
5,

39
7

98
4

03
3,

64
29

35
95

38
4

90
4

67
5,

25
28

0
69

26
1

60
5

08
1,

64

W
yk

on
an

ie
20

18
43

30
2

71
1,

06
40

63
4

24
7,

93
6

43
4

74
7,

00
13

5
80

4,
06

12
07

5
21

8,
00

11
71

0
10

3,
83

10
27

7
37

5,
04

3
09

8
30

1,
84

2
66

8
46

3,
13

22
4

67
4,

29
2

44
3

78
8,

94

W
yk

on
an

ie
20

19
52

99
1

50
3,

45
47

36
7

42
4,

44
7

48
7

68
5,

00
12

3
36

4,
81

13
70

9
39

0,
00

15
78

5
24

0,
16

10
26

1
74

4,
47

3
77

8
53

4,
51

5
62

4
07

9,
01

63
80

3,
25

5
56

0
27

5,
76

W
yk

on
an

ie
20

20
54

80
0

17
9,

49
50

52
9

86
9,

73
7

95
6

34
5,

00
12

1
23

0,
15

13
82

8
48

0,
00

17
99

5
91

0,
97

10
62

7
90

3,
61

3
58

9
77

2,
88

4
27

0
30

9,
76

31
95

1,
50

4
23

8
35

8,
26

W
yk

on
an

ie
20

21
66

10
7

00
2,

68
58

25
9

48
7,

16
9

47
5

50
6,

00
14

4
13

0,
13

16
74

7
04

1,
00

18
78

8
80

96
6

13
10

4
00

0,
37

3
66

9
44

2,
33

7
84

7
51

5,
52

67
8

21
7,

44
7

16
9

29
8,

08

W
yk

on
an

ie
20

22
61

76
8

68
0,

34
59

69
5

89
6,

43
11

26
3

11
3,

57
17

3
65

2,
00

15
53

0
55

6,
00

18
11

4
57

7,
34

14
61

3
99

7,
52

3
90

1
18

5,
97

2
07

2
78

3,
91

78
5

94
7,

51
1

28
6

83
6,

40

Pl
an

3
kw

. 2
02

3
67

03
6

24
6,

00
51

90
8

54
7,

00
8

34
5

00
4,

00
23

6
24

5,
00

18
53

8
33

4,
00

7
44

1
11

1,
00

17
34

7
85

3,
00

4
41

0
19

2,
00

15
12

7
69

9,
00

83
1

98
6,

00
14

29
5

71
3,

00

20
24

92
77

2
23

6,
00

57
76

6
17

6,
00

12
81

7
27

8,
00

38
1

15
1,

00
22

75
9

09
5,

00
6

42
7

54
6,

00
15

38
1

10
6.

00
4

36
4

09
5.

00
35

00
6

06
0,

00
12

45
2

49
6,

00
22

55
3

56
4,

00

20
25

73
30

7
39

1,
00

61
49

2
28

9,
00

13
71

4
48

7,
00

40
7

83
2,

00
24

35
2

23
2,

00
6

58
2

17
1.

00
16

43
5

56
7,

00
46

69
58

20
0

11
81

5
10

2,
00

0,
00

11
81

5
10

2,
00

20
26

63
39

8
55

0,
00

63
39

85
50

,0
0

14
13

9
63

6,
00

42
0

47
5,

00
25

10
7

15
10

0
6

78
6

21
8,

00
16

94
5

07
0,

00
4

81
4

33
9,

00
0,

00
0,

00
00

0

20
27

64
98

3
51

4,
00

64
98

3
51

4.
00

14
49

31
27

,0
0

43
0

98
7.

00
25

73
4

83
0,

00
6

95
5

87
3,

00
17

36
8

69
7,

00
4

93
4

69
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00

20
28

66
80

30
53

,0
0

66
80

3
05

3,
00

14
89

8
93

5,
00

44
3

05
5,

00
26

45
5

40
5.

00
7

15
0

63
7,

00
17

85
50

21
,0

0
5

07
2

86
9,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
29

68
53

99
33

,0
0

68
53

9
93

3,
00

15
28

6
30

7,
00

45
4

57
4,

00
27

14
3

24
6,

00
7

33
6

55
4,

00
18

31
9

25
2,

00
5

20
4

76
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
30

70
25

3
43

1,
00

70
25

3
43

1,
00

15
66

8
46

5,
00

46
5

93
8,

00
27

82
1

82
7,

00
7

51
9

96
8,

00
18

77
7

23
3,

00
5

33
4

88
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

71
93

9
51

4,
00

71
93

9
51

4,
00

16
04

4
50

8,
00

47
7

12
1,

00
28

48
9

55
1,

00
7

70
0

44
7,

00
19

22
7

88
7,

00
5

46
2

92
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
32

73
59

4
12

3,
00

73
59

4
12

3,
00

16
41

3
53

2,
00

48
8

09
5,

00
29

14
48

11
,0

0
7

87
7

55
7,

00
19

67
0

12
8,

00
5

58
8

56
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
33

75
28

6
78

8,
00

75
28

6
78

8,
00

16
79

1
04

30
0

49
9

32
1,

00
29

81
5

14
2,

00
8

05
8

74
1,

00
20

12
2

54
1,

00
5

71
7

10
4,

00
00

0
0,

00
0,

00
20

34
77

01
8

38
3,

00
77

01
8

38
3.

00
17

17
7

23
7,

00
51

0
80

5,
00

30
50

0
89

0,
00

8
24

4
09

2,
00

20
58

5
35

9,
00

5
84

8
59

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
ie

po
dp

ls
an

y
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

(w
yd

zu
ko

w
an

o
20

23
.1

2.
19

-1
1

24
1

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

oc
ho

dy
og

ół
em

X
D

oc
ho

dy
bi

eż
ąc

e
do

ch
od

y
z

ty
tu

(u
ud

zi
ał

u
w

e
w

pł
yw

ac
h

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

Sz
yc

zn
yc

h

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
pr

aw
ny

ch

z
su

bw
en

cj
i

og
ól

ne
j

z
ty

tu
tu

do
ta

cj
i

I
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

śr
od

kó
w

bi
eż

ąc
e

4)
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na

ce
le

bi
eż

ąc
e

3)

z
po

da
tk

u
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
eX

ze
sp

rz
ed

aż
y

m
aj

ąt
ku

0

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

or
az

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

in
w

es
ty

cj
e

S
tr

on
o

2
Z

31



z
tego:

w
tym

:
z

tego:

w
tym

:

dochody
z

tytułu
dochody

z
tytułu

Z
tytułu

dotacji
oraz

W
yszczególnienie

D
ochody

ogołem
X

D
ochody

bieżące°
udziału

w
e

udziału
w

e
z

subw
encji

ogólnej
z

tytułu
dotacji

i
pozostałe

dochody
D

ochody
ze

sprzedaży
środków

w
pływ

ach
z

w
pływ

ach
z

środków
bieżące

4)
z

podatku
od

m
ajątkow

e°
m

ajątku0
przeznaczonych

na
podatku

podatku
przeznaczonych

na
nieruchom

ości
inw

estycle
dochodow

ego
od

dochodow
ego

od
cele

bieżące
x

3)
osób

6zycznych
osób

praw
nych

Lp
1

1.1
11.1

1.12
.1.3

1
1.4

1.15
1.1.51

1.2
1.2,1

1.2.2

2035
78

789
805.00

78
789

805,00
17

572
313,00

522
554,00

31
202

410,00
8

433
706,00

21
058

822.00
5

983
115.00

0,00
0,00

0,00

2036
80

523
181,00

80
523

181,00
17

958
904,00

534
050,00

31
888

863,00
8

619
248,00

21
522

11600
6

114
744,00

0,00
000

000
„

W
zór

m
oże

być
stosow

any
takze

w
układzie

pionow
ym

,
w

którym
p
o
szczeg

ó
in

e
pozycje

są
p

rzed
staw

io
n

e
w

koium
nach,

a
iata

w
w

ierszach

zg
o
d
n
ie

z
art.

227
ustaw

y
Z

dnia
27

sierpnia
2000

r.
o

fin
an

sach
publicznych

O
z

U
z

2019
r.

poz.
569.

Z
pW

n
zm

t.
zm

arni
daiej

u
sraw

ą.
w

ieioietnia
prognoza

linansow
a

obejm
uje

okres
roku

budzntow
ego

oraz
co

nafm
niej

trzech
koininych

iat.
W

syluacjr
d
ło

ższeg
o

O
kresu

prognozow
ania

finansow
ego

w
zor

stosuje
nie

dia
tat

w
ykraczających

poza
m

inim
alny

(d-letni)
okres

prognozy.
w

ynikajacy
z

art
227

ustaw
y

W
pozycji

w
ykazufe

się
d

o
ch

o
d

y
O

ch
arak

terze
celow

ym
,

które
erleosllsa

otrzym
uje

od
podm

iotów
zew

n
ętrzn

y
ch

óó
szczeg

ó
ln

o
ści

pozycja
ch

n
jm

u
je

d
o
lacie

celow
e

z
h
u
d
zetu

paóst-w
a

na
zad

acia
b
iezące

o
raz

d
o
tacje

isrodki
ca

lican
so

w
an

ie
w

ydarków
b

iezący
ch

o
a

realizację
zad

an
fin

an
so

w
an

y
ch

z
odziałem

nsO
dków

O
krO

rych
m

ow
a

w
ad

5
ust

1
pkt

2
I3

ustaw
y.

W
pozycji

nie
w

ykazuje
się

natom
iast

dochodów
zw

iązanych
ze

szczególnym
i

zasad
am

i
w

ykonyw
ania

budzetu
jednostki

w
ynikającym

i
z

odrębnych
ustaw

.
o

których
m

ow
a

W
art.

237
ust

1
ustaw

y.

pozycti
w

ykazuje
się

p
o

zo
stałe

dochody
b
ieżące

w
szczn

g
ó
iro

sci
kw

oty
podatków

iopłat
iokalnych

N
iepodpisuny

elektronicznie
(w

ydrakcw
ano

2
0
2
3
.f2

.t9
-1

1
.2

4
)

stro
n

a
3

z
31



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

od
se

tk
i

dy
sk

on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
In

w
es

ty
cj

e
za

ku
py

gw
ar

an
cj

e
i

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

O
ds

et
ki

dy
sk

on
to

in
w

es
ty

cy
jn

e,
o

po
rę

cz
en

ia
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

po
dl

eg
aj

ąc
e

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

w
yd

at
ki

o
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

W
yd

at
ki

og
ół

em
x

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę
24

3
us

ta
w

y,
w

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
po

zo
st

ał
e

od
se

tk
i

i
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
x

23
6

us
t.

4
pk

t1
ch

ar
ak

te
rz

e
na

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

z
ty

tu
łu

po
rę

cz
eń

i
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

dł
ug

u
u

te
rm

in
ie

ni
e

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

dy
sk

on
to

us
ta

w
y

do
ta

cy
jn

ym
na

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
gw

ar
an

cj
i

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

dł
uż

sz
ym

ni
ż

90
dn

i
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

po
dl

eg
aj

ąc
e

in
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

na
lic

za
ne

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
po

za
ko

ńc
ze

ni
u

24
3

us
ta

w
y,

z
ty

tu
łu

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
in

w
es

ty
cy

jn
e

24
3

us
taw

yX
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

lu
b

za
da

ni
a

i
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

na
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

ot
rz

ym
an

iu
w

kł
ad

kr
aj

ow
y

X
24

3
us

taw
yX

re
fu

nd
ac

ji
z

ty
ch

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

i
dy

sk
on

ta
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na

w
kł

ad
kr

aj
ow

y)
X

Lp
2

2.
1

21
21

.2
2.

12
.1

2
1
1

2,
13

1
2.

1.
3.

2
2,

1,
3,

3
22

22
.

22
.1

.1

W
yk

on
an

ie
20

17
36

42
8

96
6,

71
31

57
5

79
8.

77
10

74
9

07
4,

18
0.

00
0,

00
18

2
01

9,
61

0,
00

0,
00

0,
00

4
85

3
16

7,
94

4
85

3
16

7,
94

1
10

6
63

0,
15

W
yk

on
an

ie
20

18
44

09
6

23
7,

37
34

24
7

50
1.

38
12

14
3

76
8,

68
0.

00
0,

00
11

0
54

6,
20

0,
00

0,
00

0,
00

9
84

8
73

5,
99

9
84

8
73

5,
99

1
20

4
41

7,
00

W
yk

on
an

ie
20

19
50

41
1

04
3,

78
41

60
0

30
8,

09
14

63
7

46
6.

18
0,

00
0,

00
18

1
54

5.
79

0,
00

0.
00

0,
00

8
81

0
73

5,
69

8
81

0
73

5,
69

40
2

17
3.

50

W
yk

on
an

ie
20

20
59

56
7

54
5,

97
45

80
9

42
0,

66
15

60
9

33
8,

19
0,

00
0,

00
10

2
30

6,
63

0,
00

0,
00

0,
00

13
75

8
12

5,
31

13
75

8
12

5,
31

57
3

08
6,

64

W
yk

on
an

ie
20

21
58

43
9

49
8,

97
50

66
0

26
7,

51
17

09
7

63
3,

54
0,

00
0,

00
11

9
20

5,
86

0,
00

0,
00

0,
00

77
79

23
1,

46
77

79
23

14
6

72
4

41
3,

20

W
yk

on
an

ie
20

22
71

36
6

28
1,

12
55

53
2

99
0,

87
19

79
7

28
2,

48
0,

00
0,

00
56

0
24

2,
92

0,
00

0,
00

0,
00

15
83

3
29

0,
25

15
83

3
29

0,
25

3
48

4
75

3,
04

Pl
an

3
kw

.2
02

3
82

55
4

93
0,

00
51

93
8

04
6,

00
22

56
5

14
9,

00
0,

00
0,

00
60

3
69

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
61

6
88

4,
00

30
61

6
88

4,
00

3
24

1
68

5,
00

20
24

91
70

8
23

6,
00

57
54

8
92

9,
00

28
26

2
94

8,
00

0,
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

34
15

9
30

7,
00

34
15

9
30

7,
00

2
87

5
06

7,
00

20
25

73
88

7
39

1,
00

58
84

2
17

7,
00

29
18

8
56

0,
00

0,
00

0,
00

90
3

27
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
15

04
5

21
4,

00
15

04
5

21
4,

00
0,

00

20
26

62
47

8
55

0,
00

60
41

4
12

3,
00

30
04

9
62

3,
00

0,
00

0,
00

72
2

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

06
4

42
7,

00
2

06
4

42
7,

00
0,

00

20
27

63
26

3
51

4,
00

61
89

0
27

6,
00

30
83

8
42

6,
00

0,
00

0,
00

66
9

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

37
32

38
,0

6
1

37
3

23
8,

00
0,

00

20
28

65
08

3
05

3,
00

63
39

9
15

1,
00

31
64

7
93

5,
00

0,
00

0,
00

60
9

01
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

68
39

02
.0

0
16

83
90

2.
00

0,
00

20
29

66
71

9
93

3,
00

64
93

0
69

0,
00

32
46

2
86

9,
00

0.
00

0,
00

54
7

06
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

78
9

24
3,

00
1

78
9

24
3,

00
0,

00

20
30

68
55

3
43

1,
00

66
49

49
12

,0
0

33
29

0
67

2,
00

0,
00

0,
00

48
5

46
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

05
8

51
9,

00
2

05
8

51
9,

00
0,

00

20
31

69
98

95
14

.0
0

68
07

3
57

6,
00

34
11

46
16

,0
0

0,
00

0.
00

42
2

21
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
1

91
5

93
8,

00
1

91
5

93
8,

00
0,

00

20
32

71
64

4
12

3,
00

69
68

0
80

3,
00

34
95

0
42

4,
00

0,
00

0,
00

35
5

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

96
3

32
0,

00
1

96
3

32
0,

00
0,

00

20
33

73
13

6
78

8,
00

71
32

5
96

7,
00

35
80

6
70

9,
00

0,
00

0,
00

28
4

71
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

81
0

82
1,

00
1

81
0

82
1,

00
0,

00

20
34

74
76

8
33

3,
00

73
00

8
34

5,
00

36
68

3
97

3,
00

0,
00

0,
00

20
8

96
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

76
0

03
8,

00
1

76
0

03
8,

00
0,

00

20
35

76
28

9
80

5,
00

74
71

0
39

5,
00

37
56

4
38

8,
00

0,
00

0,
00

12
7

71
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

57
9

41
0,

00
1

57
9

41
0,

00
0,

00

20
36

78
01

7
18

1,
00

76
44

2
90

1,
00

38
45

6
54

2,
00

0,
00

0,
00

42
60

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
57

4
28

0,
00

1
57

4
28

0,
00

0,
00

N
,e

p
o
d
p
sn

p
e
ie

k
ir

n
c
n
,e

łw
yu

w
ko

w
ai

io
2
0
2
3
1
2
1
9
.1

1
24

)

S
tr

on
a

4
Z

31



0)



w
ty

m
:

z
te

go
:

W
ty

m
:

W
ty

m
:

w
ty

m
:

Kw
ot

a
K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i,

N
ad

w
yż

ka
W

ol
ne

śr
od

ki
,O

pr
og

no
zo

w
an

ej
em

is
ja

pa
pi

er
ów

bu
dż

et
ow

a
z

lat
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

W
yn

ik
bu

dż
et

u
X

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
u

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u
X

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
ub

ie
gt

yc
h

x6
)

na
po

kr
yc

ie
de

6c
yt

u
21

7
us

t.
2

pk
t 6

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
pr

ze
zn

ac
za

na
na

us
ta

w
y

sp
ta

tę
kr

ed
yt

ów
,

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
°

bu
dż

et
u

X

po
ży

cz
ek

iw
yk

up
pa

pi
er

ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

Lp
3

3,
1

4
4

1
4.

1.
1

42
4.

2
1

4.
3

4.
3.

1

W
yk

on
an

ie
20

17
-1

02
83

0,
31

0,
00

4
76

8
14

6,
47

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
76

8
14

8,
47

10
2

83
0,

31

W
yk

on
an

ie
20

18
-7

93
52

6,
31

0,
00

7
03

4
49

4,
80

3
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
53

4
49

4,
80

79
3

52
6,

31

W
yk

on
an

ie
20

19
2

58
0

45
9,

67
I

56
9

00
0,

00
5

08
1

90
4,

53
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5

08
1

90
4,

53
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

20
-4

76
7

36
6,

48
0,

00
10

58
7

82
2,

16
4

50
0

00
0,

00
0,

00
58

0
82

2,
16

0,
00

5
50

7
00

0,
00

4
76

7
36

6,
48

W
yk

on
an

ie
20

21
7

66
7

50
3,

71
1

56
9

00
0,

00
7

61
6

78
1,

15
3

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

11
6

78
1,

15
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

22
-9

59
7

60
0,

78
0,

00
13

71
5

28
4,

86
0,

00
0,

00
5

72
2

69
4,

86
1

60
5

01
0,

78
7

99
2

59
0,

00
7

99
2

59
0,

00

Pl
an

3
kw

.2
02

3
-1

5
51

8
68

4,
00

0,
00

16
41

8
68

4,
00

13
67

0
00

0,
00

12
77

0
00

0.
00

38
1

29
4,

00
38

1
29

4.
00

2
36

7
39

0.
00

2
36

7
39

0,
00

20
24

1
06

4
00

0,
00

1
06

4
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

-5
80

00
0,

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
„

58
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

20
26

92
0

00
0,

00
92

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

1
72

0
00

0,
00

1
72

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
28

1
72

0
00

0,
00

1
72

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
29

1
82

0
00

0,
00

1
82

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
30

1
70

0
00

0,
00

1
70

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

1
95

0
00

0,
00

1
95

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

1
95

0
00

0,
00

1
95

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

2
15

0
00

0,
00

2
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

2
25

0
00

0,
00

2
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

2
50

6
00

0,
00

2
50

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
e
p
u
p
w

n
y

ei
ek

tr
on

ic
zn

ie
(w

y
4

rk
o

w
an

o
20

23
.1

2.
1

9-
11

24
)

S
tr

on
a

6
31



t

E

E

E

E

E

U

H

Z



te
go

:
z

te
go

:

w
ty

m
.

w
ty

m
:

z
te

go
.

w
ty

m
:

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
In

ne
pr

zy
ch

od
y

Sp
ła

ty
ra

t
łą

cz
na

kw
ot

a
kw

ot
a

kw
ot

a
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch
ni

ez
w

ią
za

ne
z

ka
pi

ta
ło

w
yc

h
pr

zy
pa

da
lą

cy
ch

na
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
W

ye
zc

ze
gó

tn
ie

ni
e

ub
ie

gł
yc

h
X

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

dł
ug

u
7)

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
Ro

zc
ho

dy
bu

dż
et

u
x

kr
ed

yt
ów

ip
oż

yc
ze

k
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
or

az
w

yk
up

pa
pi

er
ów

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń
w

ył
ąc

ze
ń

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
X

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
ok

re
ślo

ny
ch

w
ar

t.
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t.

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
X

24
3

us
t.

3
us

ta
w

y
X

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y
X

Lp
14

.1
.4

.1
45

4.
51

5
5

5
1.1

5
1
1

5
j

2

W
yk

on
an

ie
20

17
00

0
00

0
00

0
00

0
1

13
08

21
,3

6
1

13
08

21
,3

6
0,

00
0,

00
0.

00

W
yk

on
an

ie
20

18
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

15
9

06
3,

96
1

15
9

06
3,

96
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

19
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

56
9

00
0.

00
1

56
9

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

66
9

00
0,

00
1

66
9

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

56
9

00
0,

00
1

56
9

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

22
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

36
9

00
0,

00
1

36
9

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Pł
an

3
kw

. 2
02

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
90

0
00

0,
00

90
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
06

4
00

0,
00

1
06

4
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
42

0
00

0,
00

1
42

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
0

00
0,

00
92

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

1
72

0
00

0.
00

1
72

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
28

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

1
72

0
00

0,
00

1
72

0
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
82

0
00

0,
00

1
82

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
70

0
00

0,
00

1
70

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

1
95

0
00

0.
00

1
95

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
95

0
00

0,
00

1
95

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
15

0
00

0,
00

2
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
25

0
00

0,
00

2
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
50

6
00

0,
00

2
50

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
,m

lo
dp

”s
.1

ny
ei

ek
lr

o
n
,c

zn
e

łw
y

d
w

o
w

an
o

20
23

12
19

-1
1

24
)

S
tr

44
4

a
z

31



Z

Go



Ro
zc

ho
dy

bu
dz

et
u,

z
te

go
:

w
ty

m
:

R
el

ac
ja

zn
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

ko
w

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
no

w
a

w
ar

t
24

2
us

ta
w

y

lą
cz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

us
ta

w
ow

yc
h

w
yt

ąc
ze

ń
Z

hm
itu

op
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń.
z

te
go

z
te

go
:

kw
ot

a
dł

ug
u,

kt
ór

eg
o

Ró
żn

ic
a

m
ię

dz
y

Ró
żn

ic
a

m
ię

dz
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
kw

ot
a

w
ył

ąc
ze

ń
z

śr
od

ka
m

i
no

w
eg

o
w

ol
ny

m
i

śr
od

ka
m

i,
o

in
ny

m
i

śr
od

ka
m

i
kw

ot
a

In
ne

ro
zc

ho
dy

K
w

ot
a

dł
ug

u
x

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

do
ch

od
am

i
do

ch
od

am
i

do
ko

na
się

z
bi

eż
ąc

ym
i a

bi
eż

ąc
ym

i,
ty

tu
łu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
zo

bo
w

ią
za

ni
a

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

ni
ez

w
ią

za
ne

ze
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń.

21
7

us
t.

2
pk

t 6
da

ny
ro

k
kw

ot
w

yd
at

kó
w

x
w

yd
at

ka
m

i
sk

or
yg

ow
an

ym
i o

ok
re

ślo
ny

ch
w

ar
t.

us
ta

w
y

po
zo

st
ał

yc
h

sp
ła

tą
dł

ug
u

X
bi

eż
ąc

ym
iX

śr
od

ki
8

a
w

yd
at

ka
m

i
24

3
us

t.
3b

us
ta

w
y

us
ta

w
ow

yc
h

bi
eż

ąc
ym

i
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
11

.3
,2

51
13

.3
51

.1
4

5.
2

6
61

7.1
7.

2

W
yk

on
an

ie
20

17
s

n
x

x
0,

00
0,

00
4

74
2

00
1,

20
6

93
7,

24
3

84
5

66
2,

38
8

61
3

80
8,

85

W
yk

on
an

ie
20

18
x

s
x

n
0,

00
0,

00
7

24
2

83
7,

24
16

6
83

7,
24

6
38

6
74

6,
55

9
92

1
24

1
.3

5

W
yk

on
an

ie
20

19
n

n
x

x
0,

00
0,

00
5

66
6

90
0,

00
15

9
90

0,
00

5
76

7
11

6,
35

10
84

9
02

0,
88

W
yk

on
an

ie
20

20
x

s
x

x
0,

00
0,

00
8

46
5

92
0,

00
12

7
92

0,
00

4
72

0
44

g,
07

10
80

8
27

1,
23

W
yk

on
an

ie
20

21
x

s
X

X
0,

00
0,

00
10

36
4

94
0,

00
95

94
0,

00
7

g
g

21
9,

65
11

71
6

00
0,

80

W
yk

on
an

ie
20

22
x

s
x

X
0,

00
0,

00
8

96
3

96
0,

00
63

96
0,

00
4

16
2

90
5,

56
17

87
8

19
0,

42

Pl
an

3
kw

. 2
02

3
n

u
X

X
0,

00
0,

00
21

70
1

98
0,

00
31

98
0.

00
-2

9
49

9,
00

2
71

9
18

5,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
60

6
00

0,
00

0,
00

21
7

24
7,

00
21

7
24

7,
00

20
25

s
s

x
x

0.
00

0,
00

21
18

6
00

0,
00

0,
00

2
65

0
11

2,
00

2
65

0
11

2,
00

20
26

x
x

x
s

0,
00

0,
00

20
26

6
00

0,
00

0,
00

2
98

4
42

7,
00

2
86

4
42

7,
00

20
27

x
x

x
x

0,
00

0,
00

18
54

6
00

0,
00

0.
00

3
09

3
23

8.
00

3
09

3
23

8,
00

20
28

x
x

x
x

0,
00

0,
00

16
82

6
00

0,
00

0,
00

3
40

3
90

2,
00

3
40

3
90

2,
00

20
29

n
x

x
x

0,
00

0,
00

15
00

6
00

0,
00

0,
00

3
60

9
24

3,
00

3
60

9
24

3,
00

20
30

x
x

x
x

0.
00

0,
00

13
30

6
00

0,
00

0,
00

3
75

8
51

9,
00

3
75

8
51

9.
00

20
31

s
n

x
x

0,
00

0,
00

11
35

6
00

0,
00

0,
00

3
86

5
93

8,
00

3
86

5
93

8,
00

20
32

x
x

x
s

0,
00

0,
00

9
40

6
00

0,
00

0,
00

3
91

3
32

0,
00

3
91

3
32

0,
00

20
33

x
x

x
x

0,
00

0,
00

7
25

6
00

0,
00

0,
00

3
96

0
82

1,
00

3
96

0
82

1
.0

0

20
34

x
x

x
x

0,
00

0.
00

5
00

6
00

0,
00

0,
00

4
01

0
03

8,
00

4
01

0
03

8,
00

20
35

x
X

x
x

0,
00

0,
00

2
50

6
00

0,
00

0,
00

4
07

9
41

0,
00

4
07

9
41

0,
00

20
36

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
08

0
28

0,
00

4
08

0
28

0,
00

N
ie

pc
dp

is
an

y
et

ek
tr

on
ic

zn
ie

(w
yd

ra
ko

w
an

w
20

23
12

,1
9-

II
24

)

st
ro

n
a

lO
z

31



co

3

3

5

Z

co



cn



W

W

W

-o
O

t
W
S
W

O

O
W

O
N

co
oo

co
oo

co
oo
OO

N

O
O

N
oo

dc
co
co

Nt

N
W
N

N

oo
co
O

S
co -

co
E

co
N

O

E
co



Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,

pr
oj

ek
tó

w
lu

b
za

da
ń

re
al

iz
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t 2

3
us

ta
w

y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
tm

:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
ot

ac
je

i ś
ro

dk
i o

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

D
oc

ho
dy

bi
ez

ąc
e

na
ch

ar
ak

te
rz

e
m

aj
ąt

ko
w

e
na

D
oc

ho
dy

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
bi

eż
ąc

ym
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
m

aj
ąt

ko
w

e
na

lu
b

za
da

ni
a

łu
b

za
da

ni
a

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
lu

b
za

da
ni

a
re

al
iz

ac
ję

pr
og

ra
m

u,
lu

b
za

da
ni

a
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

fi
na

ns
ow

an
e

z
O

na
ns

ow
an

e
Z

fin
an

so
w

an
e

z
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
Sn

an
so

w
an

e
z

lu
b

za
da

ni
a

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

. o
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

O
na

ns
ow

an
e

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

O
na

ns
ow

an
eg

o
z

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

fin
an

so
w

an
e

z
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t,

śr
od

ka
m

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
.o

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t 2

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ud

zi
ał

em
śr

od
ko

w
,

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

5
us

t.
1

pk
t2

i3
5

us
t.

1
pk

t2
ok

re
ślo

ny
m

i
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

5
us

t.
1

pk
t 2

i 3
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
us

ta
w

y
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t 2
i

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
us

ta
w

y
us

ta
w

y
us

ta
w

y
x

5
us

t.
1

pk
t 2

3
us

ta
w

y
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y
X

us
taw

yX

us
taw

yX
us

ta
w

y

Lp
9,

1
9.

1.
1

9.
1.

1.
3

92
9.

2,
1

9
2.1

1
9.

3
9.

31
9.

3.
1.

1

W
yk

on
an

ie
20

17
46

0
47

3,
62

14
8

72
1,

49
14

2
79

9,
83

59
6

08
1,

64
59

6
08

1,
64

1
63

6,
86

50
4

57
g,

81
50

4
57

9,
81

44
2

13
4,

05

W
yk

on
an

ie
20

18
2

36
3

33
5,

23
50

0
03

3,
51

47
7

28
4,

53
2

10
2

99
2,

65
2

10
2

gg
2,

65
1

35
6

39
6,

29
28

3
62

4,
92

28
3

62
4,

92
25

6
98

0,
05

W
yk

on
an

ie
20

19
2

47
9

74
3,

07
1

84
7

36
3,

07
1

84
7

36
3,

07
2

33
6

02
3,

56
2

33
6

02
3,

56
67

1
10

5,
02

41
4

31
4,

06
41

4
31

4,
06

39
1

22
9,

56

W
yk

on
an

ie
20

20
1

16
7

03
4,

42
1

16
7

03
4,

42
1

16
7

03
4,

42
1

44
9

62
8,

26
1

44
9

62
8,

26
14

49
62

8,
26

1
00

4
78

3,
82

1
00

4
78

3,
82

81
3

49
0,

41

W
yk

on
an

ie
20

21
g

g
11

0,
16

93
9

11
0,

16
93

9
11

0,
16

3
98

2
51

3,
91

3
8
2

51
3,

91
3

98
2

51
3.

91
1

45
3

08
1,

67
1

45
3

08
1,

67
1

20
0

16
3,

68

W
yk

on
an

ie
20

22
46

3
22

9,
47

46
3

22
9,

47
43

3
43

6,
15

1
24

1
93

6,
40

1
24

1
93

6,
40

1
24

1
93

6.
40

96
1

61
4,

24
96

1
61

4,
24

80
0

50
5,

66

Pl
an

3k
w

20
23

68
8

13
6,

00
68

8
13

6,
00

68
8

13
6,

00
7

70
9

24
2,

00
7

70
9

24
2.

00
7

70
9

24
2,

00
32

2
94

7,
00

32
2

94
7,

00
26

8
56

6,
00

20
24

54
99

9.
00

54
99

9.
00

54
99

9.
00

4
71

6
26

2,
00

4
71

6
26

2.
00

4
71

6
26

2,
00

55
53

8,
00

55
53

8,
00

31
44

5,
00

20
25

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
,e

pu
dp

is
an

p
ei

ek
tr

o
n

k
zn

ie
lw

yd
r4

ko
w

an
o

20
23

12
99

-1
1

24
)

S
0
o
r2

1
4

:3
1



Z

(O



In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ria

ch
O

na
ns

ow
yc

h

w
ty

m
:

z
te

go
:

w
ty

m
:

K
w

ot
a

zo
bo

w
ia

ń

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

zw
ik

u
Kw

ot
a

zo
bo

w
ią

za
n

na
pr

og
ra

m
y

W
yd

at
ki

m
aj

ąś
oo

w
e

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
zo

bo
w

ią
za

ń
w

sp
oł

tw
or

zo
ne

go
w

ym
ką

ąc
yc

h

pr
oj

ek
ty

lu
b

na
pr

og
ra

m
y,

po
kr

yc
ie

uj
em

ne
go

pr
ze

jm
ow

an
yc

h
w

pi
7e

Z
je

dn
os

tk
ę

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
za

da
ni

a
pr

oj
ek

ty
lu

b
W

yd
at

ki
ob

ję
te

wy
ni

ku
zw

ią
zk

u
z

sa
m

or
zą

du
je

dn
os

tk
ę

O
na

ns
ow

an
e

z
za

da
ni

a
hn

an
so

w
an

e
lim

ite
m

. o
kt

ór
ym

fin
an

so
w

eg
o

lik
w

id
ac

ją
lu

b
te

ry
to

ria
ln

eg
o

sa
m

or
zą

du

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
O

na
ns

ow
an

e
z

śr
od

ka
m

i
m

ow
a

w
ar

t.
22

6
bi

eż
ąc

e
m

aj
ąt

ko
w

e
sa

m
od

zi
el

ne
go

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
do

te
ry

to
ria

ln
eg

o

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

ok
re

ślo
ny

m
i

w
ar

t.
us

t.
3

pk
t4

us
ta

w
y

pu
bl

ic
zn

eg
o

sa
m

od
zi

el
ne

go
sp

ła
ty

w
da

ny
m

ro
ku

zo
bo

w
ią

za
ń

po

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

5
us

t.
1

pk
t2

za
kł

ad
u

op
ie

ki
pu

bl
ic

zn
eg

o
bu

dż
et

ow
ym

,
lik

w
id

ow
an

yc
h

i

3
us

ta
w

y
ar

t
5

us
t

1
pk

t 2
us

ta
w

y
zd

ro
w

ot
ne

j
za

kł
ad

u
op

ie
ki

po
dl

eg
aj

ąc
a

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

us
ta

w
y

zd
ro

w
ot

ne
j

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

ar
t.

24
4

us
ta

w
y5

os
ob

ac
h

pr
aw

ny
ch

Lp
9.

4
9.

4.
1

9,
4.

1.
1

10
.1

10
.1

.1
10

.1
2

10
.2

10
3

10
.4

10
5

W
yk

on
an

ie
20

17
2

77
1

72
7,

14
2

77
1

72
7,

14
1

91
4

71
5,

42
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

18
7

58
7

77
5,

73
7

58
7

77
5,

73
3

76
5

37
0,

23
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

19
7

14
1

51
3,

70
7

14
1

51
3,

70
3

55
7

59
1,

44
1

17
7

40
4,

00
20

9
39

4,
00

96
8

01
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

20
2

29
7

11
3,

51
2

29
7

11
3,

51
1

94
4

25
9,

29
16

02
7

65
5,

00
1

71
3

73
0,

00
14

31
3

92
5,

00
0,

00
0,

00
00

0
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

21
2

59
2

40
8,

89
2

59
2

40
8,

89
1

95
8

69
3,

92
11

41
6

78
4,

00
2

28
2

19
9,

00
9

13
4

58
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
20

22
5

76
2

87
5,

87
5

76
2

87
5,

87
4

18
9

44
9,

88
15

81
6

48
90

0
I

71
1

44
9,

00
14

10
5

04
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Pl
an

3
kw

.2
02

3
6

99
8

gg
g,

oo
6

99
8

99
9,

00
4

71
5

47
4,

00
23

78
4

65
2,

00
84

3
70

6,
00

22
94

0
94

6,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
24

6
10

2
37

0,
00

6
10

2
37

0,
00

3
60

0
93

6,
00

29
40

4
89

8,
00

70
7

60
9.

00
28

69
7

28
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

13
74

9
54

1,
00

70
7

60
9.

00
13

04
1

93
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
00

0

20
26

0,
00

0,
00

00
0

2
36

5
00

0,
00

60
3

00
0,

00
1

76
2

00
0,

00
0,

00
00

0
0,

00
0,

00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

20
28

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0.
00

20
29

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
33

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

N
ep

u
d

p
n

an
y

ei
ek

tr
O

fl
iC

Z
fl

w
łw

yd
ru

ks
w

an
o

20
23

12
.1

9.
11

.2
4ł

S
tr

on
a

1
9

0
3

1



N
ie

po
dp

is
an

y
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

(w
yd

ru
ko

w
an

y
2
0
2
3
1
2

(9
-t

(:
24

)

S
tr

on
a

(7
z

3t



In
fo

rm
ac

je
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ria

ch
6n

an
ao

w
yc

h

w
ty

m
:

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ty
m

:
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
sp

ła
ty

ra
tk

re
dy

tó
w

i
w

ty
m

:
po

ży
cz

ek
w

ra
z

z
na

le
żn

ym
i

od
se

tk
am

i
dy

sk
on

te
m

,

Sp
ła

ty
.

o
kt

ór
yc

h
K

w
ot

a
W

cz
eś

ni
ej

sz
a

O
dp

ow
ie

dn
io

m
ow

a
w

po
z.

5.
1,

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

zo
bo

w
ią

za
n

w
zr

os
tu

(+
)is

pa
dk

u(
-)

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń,
em

ito
w

an
yc

h
lu

b
yy

da
tk

i
bi

eż
ąc

e
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

w
yn

ik
aj

ąc
e

W
yd

at
ki

w
ym

ag
at

ny
ch

Z
lat

za
lic

za
ny

ch
do

ty
tu

łu
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

PO
w

yp
ła

ty
z

ty
tu

łu
kw

ot
y

dł
ug

u
w

ył
ąc

zo
na

z
lim

itu
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

do
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

zn
ie

z
ty

tu
łu

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
d

łu
g

po
pr

ze
dn

ic
h,

in
ny

ch
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
dn

iu
1

st
yc

zn
ia

20
19

do
ko

nt
m

8a
na

w
w

ym
ag

al
ny

ch
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

op
er

ac
ji

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
ró

w
no

w
ar

to
śc

i
kw

ot
y

us
ta

w
ow

em
u

zo
bo

w
ią

za
ń

ju
ż

ni
ż

w
PO

Z.
10

.7
.3

X
po

ży
cz

ka
r.

x
fo

rm
ie

w
yd

at
ku

po
rę

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.in

.
do

ko
ny

w
an

a
w

ub
yt

ku
w

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
bi

eż
ąc

eg
o

X
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

fo
rm

ie
w

yd
at

kó
w

w
yk

on
an

yc
h

do
ch

od
ac

h
je

dn
os

tk
i

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń9
)

ku
rs

ow
e)

bu
dż

et
ow

yc
h

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

bę
dą

ce
go

sk
ut

ki
em

w
ys

tą
pi

en
ia

CO
yI

D
-1

9
°

L
1C

6
:0

1
10

7
10

70
0.

7.
2

10
72

1,1
10

.7
.2

10
8

10
9

10
10

01
1

W
yk

on
an

ie
20

17
1

13
0

82
1

.3
6

0.
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

s
0,

00
0.

00

W
yk

on
an

ie
20

18
1

15
0

06
3,

96
0,

00
0,

00
0,

00
00

0
0.

00
0.

00
0.

00
5

0.
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

19
1

56
9

00
0,

00
6

93
7.

24
6

93
7.

24
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
5

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

20
1

66
9

00
0,

00
31

98
0,

00
0,

00
31

98
0,

00
31

98
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

12
1

88
0,

21

W
yk

on
an

ie
20

21
I

56
9

00
0,

00
31

98
00

0
0,

00
31

98
0,

00
31

98
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
20

22
1

36
9

00
0,

00
31

98
0,

00
00

0
31

98
0,

00
31

98
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

Pl
an

3
kw

.2
02

3
90

0
00

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

31
98

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
24

1
06

4
00

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

31
98

0,
00

31
98

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

1
42

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

20
26

92
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
s

0,
00

0,
00

20
27

1
72

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
28

1
72

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
29

1
82

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
30

1
70

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

x
0,

00
0.

00

20
31

1
70

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

x
0.

00
0.

00

20
32

1
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

20
33

1
90

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

20
34

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

20
35

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

20
36

2
00

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
0,

00
0,

00

N
,n

po
dp

oa
ny

ai
o

k
tr

o
n

n
zn

e
)w

yd
w

ir
ow

an
o

20
23

12
19

.1
1

24
)

S
tr

on
a

1
8

z
21



W
po

zy
cj

i
na

le
zy

oy
Ć

kw
ot

y
w

yd
at

kó
w

ki
ez

go
yc

y,
°

kt
ór

e
zo

ot
ej

y
yo

w
oi

ej
oz

on
e

w
yd

at
ki

bi
ez

yc
e

bu
dz

et
o

yr
zy

w
yl

ic
za

oi
o

uw
ito

sp
ła

ty
zo

bo
w

iy
za

ó
ok

re
śl

on
eg

o
po

yr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
°

kt
ór

ym
w

ow
a

w
ar

t
24

3
os

ta
po

,
na

po
ds

ta
w

ie
od

rę
bn

yc
h

us
ta

w
,

be
z

w
yd

at
kó

w
O

ie
zy

oy
ch

na
ob

oł
og

ę
dt

ag
o.

W
sz

cz
eg

ól
oo

śo
i

na
le

ży
oj

ąc
w

yd
at

ki
yo

ni
es

io
ee

w
ce

la
re

al
iz

ac
ji

za
d

aó
zw

iy
za

ny
cn

z
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
em

C
O

yI
D

-1
9.

In
fo

rw
ac

je
za

w
ar

te
w

le
j

cz
ęś

ci
w

ie
lo

le
tn

ie
j

pr
og

eo
zy

li
na

ns
ew

ej
.

w
ty

w
o

sp
eł

ni
en

ia
re

ta
ch

ok
re

bl
oe

ej
w

ad
2d

3
us

ta
w

y
zo

st
an

ą
aa

to
w

at
y
cz

n
ie

w
yg

en
er

ow
an

e
pr

ze
z

ap
li

ka
cj

ę
w

sk
az

an
y

yr
ze

z
M

in
is

tr
a

F
in

an
só

w
.

o
kt

ór
el

w
ow

a
w

4
us

t.
1.

na
po

ds
ta

w
w

da
ny

ch
nr

st
or

yc
ze

yc
h

or
az

pr
og

eo
zo

w
ae

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

o
aw

o
rz

ęd
a

te
ry

to
ri

al
ne

go
.

A
at

om
at

yn
ze

e
po

li
cz

en
ia

da
ny

ch
na

po
ds

ta
w

ie
w

ai
lo

śc
i

hi
st

or
yc

zn
yc

h
i p

ro
ge

oz
ow

ao
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
o
rz

ąd
u

te
ry

ls
o
al

ee
g
o

do
ty

cz
y

w
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

ta
kz

e
po

zy
cj

i
S

3—
6

3
1

ip
oz

yc
ji

z
se

kc
ji

12

-
po

zy
cj

e
o
zn

ac
zo

ee
sy

w
b

cl
ew

K
op

or
zy

dz
a

ó
ę

na
ok

re
s

pr
og

no
zy

kw
ot

y
dł

og
o,

zg
od

ni
e

z
ar

t
22

7
os

t
2

os
ta

w
y.

O
ki

eo
te

n
ni

e
pc

dl
ey

a
po

dł
oż

en
ia

w
sy

to
ac

p
pl

an
ow

an
ia

po
da

tk
ów

z
ty

b
la

n
ie

p
o
w

ag
al

ey
ch

po
rę

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i.

W
pr

zy
pa

dk
o

pl
an

ow
an

ia
po

da
tk

ów
z

ty
to

ts
n
ie

p
o
w

ag
al

n
y
ch

po
rę

cz
eó

i
gw

ar
an

cj
i

w
ok

re
si

e
dł

oż
sz

ym
ni

ż
ok

re
s,

na
kt

ór
y

za
ci

ąg
ni

ęt
o

or
az

pl
an

oj
e

si
ę

za
ci

ąg
n

ąć
zo

bo
w

ią
za

ni
a

dł
uz

ee
,

ie
bo

rw
ac

ję
o

p
o
d
at

k
ac

h
z

ty
ro

le
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

oz
eó

i
yw

ar
an

cp
,

w
yk

ra
cz

aj
ąc

yc
h

po
za

w
sp

om
ni

an
y

ok
re

s,
na

le
zy

za
w

ie
śo

ić
w

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h
do

w
ie

lo
le

tn
ie

j
pr

sg
no

zy
bi

ea
es

aw
et

N
ie

po
dp

is
an

y
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

jw
yd

ro
ko

w
an

o
20

23
.1

2.
1

6-
lb

24
1

S
tr

ce
a

15
z

31



za
łą

cz
ni

k
nr

2
do

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

W
P

F
za

rz
ąd

ze
ni

a
nr

39
0/

23
dn

ia
2
0
2
3
-1

2
-1

8

kw
ot

y
w

zł

Je
d
n
o
st

k
a

O
k
re

s
re

al
iz

ac
ji

L
im

it
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
L

im
it

20
24

L
im

it
20

25
L

im
it

20
26

L
im

it
20

27
L

p
N

az
w

a
i
ce

l
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
fi

na
ns

ow
e

zo
bo

w
ią

za
ń

ko
or

dy
nu

ją
ca

I
O

d
D

o

1
W

yd
at

ki
na

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

-o
g
ó
łe

m
(1

.1
+

1.
2+

1.
3)

6
2

7
9

5
6

3
1

0
0

29
40

4
69

8,
00

1
3
7
4
9
5
4
1
0
0

2
36

5
00

0,
00

0,
00

17
87

3
40

8,
00

1.
a

-
w

yd
at

ki
b
ie

zą
ce

3
22

1
21

8,
00

70
7

60
9,

00
70

7
60

9,
00

60
3

00
0,

00
0,

00
20

3
21

8,
00

1.
b

-w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

59
57

44
13

,0
0

2
8
6
9
7
2
8
9
0
0

13
04

1
93

2,
00

I
76

20
00

,0
0

0,
00

17
67

01
90

,0
0

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d

an
ia

zw
ią

za
n

e
z

pr
og

ra
m

am
i

re
al

iz
ow

an
ym

i
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
1.

1
w

ar
t.

5
us

t.1
pk

t
2

i
3

us
ta

w
y

z
dn

ia
27

si
er

pn
ia

20
09

.r
.

o
fi

n
an

sa
ch

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z.

U
.N

r
15

7,
p
o
z.

1
2
4
0
,z

pó
żn

.z
m

.)
,

z
66

84
55

0,
00

6
10

2
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

te
go

:

1.
1

.1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

6
68

4
55

0,
00

6
10

23
70

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

23
20

24
1

15
6

19
5.

00
5

7
4

0
1

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00
0.

00
1

1
2

1
B

ud
ow

a
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
L

eń
ce

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uz
e

B
ud

ow
a

z
ro

zb
ud

ow
ą

dr
og

i
gm

in
ne

j
N

r
13

95
41

B
w

m
.

K
oz

iń
ce

E
ta

p
I

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

23
20

24
5

5
2

8
3

5
5

0
0

5
52

8
35

5.
00

0
0

0
0,

00
0.

00
0
0
0

1
.1

.2
2

or
az

p
rz

eb
u
d
o
w

a
dr

og
i

gm
in

ne
j

N
r

10
54

58
B

w
m

.
C

hr
ab

oł
y

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uz
e

1.
2

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d

an
ia

zw
ią

za
n

e
z

um
ow

am
i

pa
rt

ne
rs

tw
a

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

,
z

te
go

:
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

2.
1

-
w

yd
at

ki
b
ie

żą
ce

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

1.
3

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d

an
ia

p
o

zo
st

ał
e

(i
nn

e
ni

ż
w

ym
ie

ni
on

e
w

pk
t

1.
1

1„
2)

,z
te

g
o

56
11

1
08

1,
00

23
30

2
52

8,
00

13
74

95
41

,0
0

23
65

00
0,

00
0,

00
17

87
3

40
8,

00

1.
3.

1
-w

yd
at

ki
b

ie
żą

ce
32

21
21

8,
00

70
76

09
,0

0
70

76
09

,0
0

6
0
3
0
0
0
,0

0
0,

00
20

32
18

,0
0

1.
3.

1.
1

D
ow

óz
uc

zn
ió

w
do

sz
kó

ł
U

rz
ąd

G
m

in
y

2
0

2
2

2
0

2
6

3
00

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uz

e

U
rz

ąd
G

m
in

y
2
0
2
4

2
0

2
5

20
3

21
8.

00
10

1
60

9,
00

10
1

60
9,

00
0,

00
0.

00
20

3
21

8.
00

1.
3.

1.
2

M
al

uc
h+

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uz
e

1
3

3
U

tr
zy

m
an

ie
sy

st
em

u
L

U
P

E
-

us
pr

aw
ni

en
i

ko
nt

ak
tu

z
m

ie
sz

k
ań

ca
m

i
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
23

20
26

18
00

0,
00

6
00

0,
00

8
0
0
0
0
0

3
00

0,
00

0.
00

0
0

0
„

„

G
m

in
y

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uz
e

1.
3.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

52
68

9
86

3,
00

22
59

4
91

9,
00

13
04

1
93

2,
00

I
76

2
00

0,
00

0,
00

17
67

0
19

0,
00

1
3
2

1
B

ud
ow

a
św

ie
tl

ic
y

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

K
op

is
k

-
P

o
p
ra

w
a

ja
ko

śc
i

zy
ci

a
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
22

20
26

3
0

0
0

0
0

0
0

0.
00

12
00

00
00

16
50

00
00

0
0

0
28

50
00

00
„

m
ie

sz
k
ań

có
w

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

D
o
k
u
m

en
ta

cj
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
(w

ty
m

Ul
.

P
o

g
o

d
n

a,
D

ob
ra

,
S

kr
aj

na
,

1
3

2
2

Ł
ąk

ow
a

w
F

as
ta

ch
,

Ś
w

ie
rk

ow
a

w
D

ob
rz

yn
ie

w
ie

D
uż

ym
i

in
ne

z
te

re
n
u

U
rz

ąd
G

m
in

y
2
0
2
3

2
0
2
7

45
3

00
0,

00
15

0
00

0.
00

60
00

0.
00

60
00

0.
00

0.
00

24
0

00
0.

00
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uz

e)
-

P
o
p
ra

w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej

U
l.

Ś
w

ie
rk

ow
a

w
D

ob
rz

yn
ie

w
ie

D
uż

ym
-

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

U
rz

ąd
G

m
in

y
2
0
2
4

2
0

2
5

20
0

00
0,

00
0,

00
2

0
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
2
0
0
0
0
0
.0

0
1.

3.
2.

3
dr

og
ow

ej
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e

O
św

ie
tl

en
ie

ul
ic

zn
e—

d
o

k
u

m
en

ta
cj

a
(w

ty
m

m
.in

B
or

su
kó

w
ka

—

1
.3

.2
4

P
og

or
za

łk
i,

ul
.

K
ol

ej
ow

a
w

m
.

P
og

or
za

łk
i,

in
ne

)
-

po
pr

aw
a

ja
k
o
śc

i
ży

ci
a

U
rz

ąd
G

m
in

y
20

23
20

26
11

0
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

90
00

0,
00

0,
00

11
0

00
0,

00
m

ie
sz

k
ań

có
w

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

O
św

ie
tl

en
ie

ul
ic

zn
e

G
m

in
y

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e-

B
ud

ow
a

ka
bl

ow
ej

lin
ii

1.
3.

2.
5

oś
w

ie
tl

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
w

m
.

Fa
st

y
(S

zo
sa

K
ny

sz
yń

sk
a)

-
po

pr
aw

a
U

rz
ąd

G
m

in
y

20
23

20
26

34
3

00
0,

00
0,

00
19

3
00

0,
00

15
0

00
0,

00
0,

00
34

3
00

0.
00

D
ob

rz
yn

ie
w

o
D

uż
e

ja
ko

śc
i

zy
ci

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów

N
ie

p
o
d
p
o
an

y
ei

ek
ir

o
n
o
zo

,o
w

yd
ro

ko
w

00
0

2
0
2
3
1
2

10
-1

1
24

)

S
tz

on
a

20
Z

31



Z

0,



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 390/23 z dnia 2023-12-18

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na

lata 2024-2036

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną z zasadniczych zmian
wprowadzonych ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się do zagadnień
gospodarki finansowej jednostek samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość
kompleksowej analizy sytuacji finansowej jednostki oraz możliwość oceny podejmowanych
przedsięwzięć z perspektywy ich znaczenia dla samorządu. W zamyśle prawodawcy
wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego ma być instrumentem
nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże zastosowano wzory
załączników (załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do uchwały) zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. 2021 poz. 83).

Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże jest
projekt uchwały budżetowej na 2024 rok, wartości planowane na koniec III kwartału 2023
roku, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za lata 2022 i
2021 oraz Wytyczne Ministra Finansów dotyczące stosowania jednolitych wskaźników
makroekonomicznych, będących podstawą oszacowania skutków finansowych
projektowanych ustaw (aktualizacja — 3 października 2023 r.). W kolumnie pomocniczej
dotyczącej przewidywanego wykonania w 2023 roku wprowadzono wartości, zgodnie z
aktualnym planem budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na dzień przygotowania projektu, z
uwzględnieniem korekt w zakresie rzeczywistego wykonania budżetu w 2023 r.

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023
r. poz. 1270 z późn. zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku
budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego
artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, stanowiącą integralną część wieloletniej prognozy
finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto lub planuje się zaciągnąć
zobowiązanie.

Na dzień podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2036. Kwoty
wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia nie wykraczają poza okres
prognozy kwoty długu. W związku z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy
Dobrzyniewo Duże została przygotowana na lata 2024-2036.

Założenia makroekonomiczne
Przy opracowaniu prognozy pozycji budżetowych Gminy Dobrzyniewo Duże wykorzystano
trzy podstawowe mierniki koniunktury gospodarczej — dynamikę realnej PKB, dynamikę
średniorocznej inflacji (CPI) oraz dynamikę realnego wynagrodzenia brutto w gospodarce
narodowej. Na ich podstawie oszacowano wartości dochodów i wydatków Gminy
Dobrzyniewo Duże, co dzięki konstrukcji i zaawansowanym metodom dokonywania obliczeń,

SirOra 22 31

Niepodpisany eIekIron,croe (wydrokowano 2O23l2.19-1i24)



pozwoli realizować w przyszłości właściwą politykę finansową jednostki.

Źródło: Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych
będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw.
Aktualizacja — 3 października 2023 r. (www.mf.goy.pl), Warszawa 2023.

Prognozę oparto o następujące założenia:

1. dla roku 2024 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu;

2. dla lat 2025-2036 prognozę wykonano poprzez indeksację O wskaźniki: dynamiki
średniorocznej inflacji (CPI), dynamiki realnej PKB oraz dynamiki realnej
wynagrodzeń brutto w gospodarce narodowej.

Podzielenie prognozy w powyższy sposób pozwala na realną ocenę możliwości
inwestycyj no-kredytowych Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zgodnie z przyjętym założeniem, dochody i wydatki bieżące w roku 2024 uwzględnione w
WPF wynikają z wartości zawartych w projekcie budżetu na 2024 rok. Od 2025 roku
dochody i wydatki bieżące ustalono za pomocą wskaźników inflacji, wskaźnika dynamiki
PKB oraz wskaźnika dynamiki realnej wynagrodzeń brutto. W tym celu, posłużono się
metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany dla każdej kategorii
budżetowej wskaźnik. Waga zmiennej makroekonomicznej oznacza w jakim stopniu
dochody lub wydatki zależą od poziomu wskaźnika z danego roku. Indeksowana zostaje
wartość na rok przyszły.

Sposób indeksacji za pomocą wag przedstawia poniższy wzór:

Y1=(Y0)(1+P+ 1+W+S)

gdzie:

Y1 — wartość prognozowana danej kategorii dochodów bądź wydatków budżetowych;

Y0 — wartość danej kategorii dochodów bądź wydatków budżetowych w roku
poprzedzającym;

P = wf” PKB, — waga wskaźnika PKB przemnożona przez wskaźnik PKB w danym

SI,on 23 31

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognozę wskazanych pozycji oparto o Wytyczne
dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą
oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. Ostatnia dostępna aktualizacja
ww. wytycznych miała miejsce 3 października 2023 r., a dane wynikające z powołanego
dokumentu prezentuje tabela poniżej.

Tabela 1. Dane makroekonomiczne przyjęte do wyliczeń prognozy
Dynamika realnegoDynamika średnioroczna

wynagrodzenia brutto wRok Dynamika realna PKB
inflacji (CPI)

gospodarce narodowej
2025 3,40% 4,10% 2,80%
2026 3,10% 3,10% 2,80%
2027 3,00% 2,50% 2,50%
2028 2,80% 2,50% 2,60%
2029 2,60% 2,50% 2,60%
2030 2,50% 2,50% 2,60%
2031 2,40% 2,50% 2,50%
2032 2,30% 2,50% 2,50%
2033 2,30% 2,50% 2,50%
2034 2,30% 2,50% 2,50%
2035 2,30% 2,50% 2,40%
2036 2,20% 2,50% 2,40%

Niepdpisany eIekt,on,r,i (wydnkow,,o 2O23l2.19.ll24)



roku;

I = wf” CPI1
— waga wskaźnika inflacji przemnożona przez wskaźnik inflacji w danym

roku;

W = w””” WYN1
— waga wskaźnika dynamiki realnej wynagrodzeń przemnożona przez

wskaźnik dynamiki realnej wynagrodzeń w danym roku;

S — współczynnik stałego wzrostu.

1. Dochody

Prognozy dochodów Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano w podziałach merytorycznych, a
następnie sklasyfikowano w podziały wymagane ustawowo. Podział merytoryczny został
sporządzony za pomocą paragrafów klasyfikacji budżetowej i objął dochody bieżące
majątkowe.

Dochody bieżące prognozowano w podziale na:

1. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych;

2. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych;

3. subwencję ogólną;

4. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące;

5. pozostałe dochody (m. in.: podatki i opłaty lokalne, grzywny i kary pieniężne, wpływy
z usług, odsetki od środków na rachunkach bankowych), w tym: z podatku od
nieruchomości.

Dochody majątkowe prognozowano w podziale na:

1. dochody ze sprzedaży majątku;

2. dotacje środki przeznaczone na inwestycje.

1.1. Dochody bieżące

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się dochodów budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże oraz przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach dochodów
bieżących posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany dla
każdej kategorii budżetowej wskaźnik, za pomocą następujących wag:

Tabela 2. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte do wyliczeń prognozy
dochodów bieżących

Dynamika
Wyszczególnienie Lata

Dynamika
średnioroczna

realna PKB

_____________

inflacji_(CPI)
dochody z udziału w PIT 2025 0,00% 0,00%

2026-2027 0,00% 100,00%
2028-2036 100,00% 0,00%

dochody z udziału w CIT 2025 0,00% 0,00%
2026-2027 0,00% 100,00%
2028-2036 100,00% 0,00%

subwencja ogólna 2025 0,00% 0,00%
2026-2027 0,00% 100,00%
2028-2036 100,00% 0,00%

dotacje bieżące 2025 0,00% 0,00%

Strn 24231

Ni0odpi4ny IkIronzn,e (wydrukowano 2C23l219-ll24)



dotacje bieżące 2025 0,00% 000%
2026-2027 000% 10000%
2028-2036 100,00% 000%

pozostałe, w tym: 2025 0,00% 000%
2026-2027 0,00% 10000%
2028-2036 10000% 000%

z podatku od nieruchomości 2025 0,00% 0,00%
2026-2027 0,00% 10000%
2028-2036 100,00% 0,00%

Zródło: Opracowanie własne.

Podatek od nieruchomości

Stosownie do przepisów ustawy o podatkach opłatach lokalnych, wysokość stawek podatku
od nieruchomości nie może przekroczyć górnych granic stawek kwotowych ogłoszonych
przez Ministra Finansów. W roku budżetowym wpływy z tytułu podatku od nieruchomości
zaplanowano w oparciu o planowane na 2024 r. stawki podatku od nieruchomości oraz
zasób nieruchomości Gminy Dobrzyniewo Duże, który stanowi przedmiot opodatkowania.
Wysokość wpływów z podatku od nieruchomości na 2024 r. ustalono więc na poziomie
4 364 095,00 zł, co stanowi 98,95% dochodów z tego tytułu planowanych do uzyskania na
koniec 2023 r.

W latach następnych zakłada się wzrostowy trend wpływów z tego podatku i zwiększanie
dochodów będących konsekwencją planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz
corocznego przyrostu przedmiotów opodatkowania związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej oraz budynków mieszkalnych.

Udział w podatkach centralnych

Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją
makroekonomiczną kraju, przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób prawnych (CIT) w okresie prognozy
wzięto pod uwagę prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, zgodnie z wagami
przedstawionymi w tabeli powyżej.

Subwencje i dotacje na zadania bieżące

Planowaną kwotę subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż
środki na dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2024 rok przyjęto w oparciu o
informacje przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych latach prognozy założono
wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji i dotacji celowych z budżetu
państwa w oparciu o prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, zgodnie z wagami
przedstawionymi w tabeli powyżej.

12. Dochody majątkowe

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze
majątkowym. Dochody majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży majątku
pozbawione są regularności, a ich poziom uzależniony jest od czynników niezależnych, jak
np. koniunktura na rynku nieruchomości.

W 2024 roku dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na poziomie 12 452 496,00 zł.
Bazując na informacjach o wykonaniu dochodów majątkowych w poprzednich latach, należy
stwierdzić, że zaplanowana kwota jest realna, ryzyko ich niewykonania jest minimalne, a
sama sprzedaż mienia została zaplanowana przy dochowaniu najwyższej staranności.
Wartość zaplanowanych w 2024 roku dochodów ze sprzedaży ma zapewnić sprzedaż

SIron 25 z 31

Niepodpsny elkIronkzn, (ydwkowano 2023 2 19.11 24)



nieruchomości, których wykaz zaprezentowano w poniższej tabeli.

Tabela 3. Wykaz nieruchomości planowanych do sprzedaży w 2024 roku
Położenie . . . Powierzchnia .. Planowany

. . Nr działki i obręb Wartosc netto -nieruchomosci [ha] dochod
Dobrzyniewo Duże 698/l 024 123 167,00 zł 123 167,00 zł

29, 204, 267,
Jaworówka 162/1, 162/3 (1/2 3,53 181 000,00 zł 181 000,00 zł*

udziału)
Fasty 481/1 0,71 1 838 000,00 zł 2 260 740,00 zł
Fasty 481/2 0,73 1 904 100,00 zł 2 342 043,00 zł
Fasty 481/3 0,73 1 904 500,00 zł 2 342 535,00 zł
Fasty 481/4 0,31 830 100,00 zł 1 021 023,00 zł
Fasty 481/5 0,31 820 300,00 zł 1 008 969,00 zł
Fasty 481/6 0,31 820 100,00 zł 1 008 723,00 zł
Fasty 481/7 0,31 819600,00 zł 1 008 108,OOzł*
Fasty 481/8 0,63 1 635 600,00 zł 2 011 788,00 zł*
Fasty 481/9 0,74 1 865 500,00 zł 2 294 196,00 zł*
Jaworówka 63 0,08 50 500,00 zł 50 800,00 zł

Suma 12 452 196,00 zł

Zródło: Opracowanie własne.

*kwota nie ujęta w projekcie budżetu 2024 roku w załączniku - dochodów ze względu na
zrównoważenie budżetu, wartość zostanie wprowadzona po dokonaniu sprzedaży do
faktycznego wykonania.

W 2024 roku zaplanowano dotacje oraz środki przeznaczone na inwestycje w wysokości
22 553 564,00 zł, które wiążą się z uzyskaniem bezzwrotnego dofinansowania na realizację
zadań przedstawionych m.in. w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Dotacje oraz środki na inwestycje zaplanowano również w roku 2025 w kwocie
11 815 102,00 zł. Dotacje obejmują środki na realizację niżej wymienionych zadań:

Tabela 4. Wykaz planowanych dotacji majątkowych w latach 2024-2025

Przyznane Planowane
dotacje dotacje

Fundusz I majątkowe majątkowe 2025L.p. Nazwa zadania
Program ujęte

w budżecie
2024

Budowa z rozbudową drogi gminnej Nr Europejski
139541 B w m. Kozińce Etap I oraz FunduszRolnyna

3337 19700zł 000zł1 przebudowa drogi gminnej Nr 105458 B rzecz Obszraów
w m. Chraboły Wiejskich

Europejski
Budowa świetlicy wiejskiej w Fundusz Rolny na

587 860,00 zł 0,00 zł2
miejscowości Leńce rzecz Obszarów

Wiejskich
Maluch+ RPO 753 102,00 zł 753 102,00 zł
Budowa centrum administracyjno

4
społeczno-kulturalnego w gminie w

RFIL/Polski Ład 4 100 000,00 zł 0,00 złDobrzyniewo Duże z odnawialnymi
źródłami energii

Sirona 26 31

Niepodpsany eIeklron,cn,o (wydwkowano 20231219.11 24)



—_ Europejski
Fundusz Rolny na

297 65400 zł 0,00 zł5. Wdrożenie e-usług
rzecz Obszarów
Wiejskich

Modernizacja dróg na terenie Gminy
Polski Ład 9 500 000,00 zł 0,00 zł6 Dobrzyniewo Duże

Modernizacja stacji uzdatniania wody
7 na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże Polski Ład 0,00 zł 7 999 000,00 zł

Polski Ład
Modernizacja drogi gminnej na terenie Rządowy

8 Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo Fundusz Dróg 1 742 100,00 zł 0,00 zł
Duże Samorządowych

RządowyModernizacja drogi gminnej we Wsi Fundusz Dróg 1 742 100,00 zł 0,00 złSzaciły Gminy Dobrzyniewo Duże Samorządowych
Modernizacja infrastruktury

10 oświetleniowej w gminie Dobrzyniewo Polski Ład 0,00 zł 1 887 000,00 zł
Duże
Remont cerkwi parafialnej pw.

1 1 Podwyższenia Krzyża Świętego w Polski Ład 0,00 zł 588 000,00 zł
Fastach
Remont kościoła parafialnego pw.

12 Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny Polski Ład 0,00 zł 588 000,00 zł
w Dobrzyniewie Kościelnym
Przebudowa stacji uzdatniania wody
Bohdan, wraz z instalacją paneli Europejski

Fundusz Rolny na
493 551,00 złł 0,00 zł1 3 fotowoltaicznych oraz budowa rzecz Obszarów

przydomowej oczyszczalni ścieków w Wiejskich
miejscowości Bohdan

Sumal 22553564,OOzł 1181510200zł
ródło: Opracowanie własne,

2. Wydatki

Prognozy wydatków Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano w podziale na kategorie wydatków
bieżących i wydatków majątkowych.

2.1. Wydatki bieżące

Poziom prognozowanych wydatków bieżących zdeterminowany jest zakresem realizowanych
zadań oraz możliwościami finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatków było
zapewnienie odpowiednich środków na utrzymanie dotychczasowego zakresu i poziomu
usług świadczonych na rzecz mieszkańców. Wydatki bieżące prognozowano w podziale na:

1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane;

2. wydatki związane z obsługą zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto;

3. pozostałe wydatki bieżące.

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się wydatków budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże oraz przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach wydatków
bieżących posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany dla
każdej kategorii budżetowej wskaźnik makroekonomiczny. Szczegóły przedstawiono w tabeli
poniżej.

Strona 27 31

Nipndpiany IeI,t,nncn,o (wydrnknorano 2023 12.19.11 24)



Tabela 5. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte do wyliczeń prognozy
wydatków bieżących

Dynamika
Dynamika realnego

Wyszczególnienie Lata
Dynami ka średniorocz wynagrodze

realna PKB na inflacji nia brutto w
(CPI) gospodarce

narodowej
wynagrodzenia i pochodne 2025-2036 2500% 2500% 50,00%
inne 2025-2036 0,00% 100,00% 0,00%

Zródło: Opracowanie własne.

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bieżących w roku
2024 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu. W 2024 r. w budżecie Gminy
Dobrzyniewo Duże wydatki na wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń zabezpieczono w
wysokości 28 262 948,00 zł, co stanowi zmianę w stosunku do przewidywanego wykonania
na koniec 2023 r. o kwotę 4 417 438,00 zł. W latach 2025-2036 dokonano indeksacji
wydatków na wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń w oparciu o wagi wskaźników
makroekonomicznych, zgodnie z wartościami przedstawionymi w tabeli powyżej.

Poręczenia i gwarancje

W okresie prognozy Gmina Dobrzyniewo Duże nie planuje wydatków z tytułu poręczeń i
gwarancji.

Odsetki i dyskonto

Wydatki na obsługę długu skalkulowano w oparciu o obowiązujące stawki WIBOR jak
również warunki wynikające z zawartych umów (W przypadku zobowiązań historycznych).
Zgodnie z projekcją inflacji opublikowaną przez Narodowy Bank Polski, osiągnęła ona szczyt
w pierwszym kwartale 2023 roku. Od tego momentu prognozowany jest spadek inflacji, która
z końcem 2024 powinna kształtować się na poziomie między 5% a 7%. Do kalkulacji
kosztów obsługi długu przyjęto zgodnie z powyższym, że skorelowany z inflacją poziom stóp
procentowych w okresie prognozy będzie relatywnie powoli spadać, natomiast dynamika
spadku poziomu stóp procentowych będzie wolniejsza od dynamiki spadku poziomu inflacji i
do ustabilizowania poziomu stóp procentowych dojdzie w 2029 roku. W związku z
powyższym odsetki skalkulowano w oparciu o prognozę własną WIBOR.

Dodatkowo, w prognozie WPF uwzględniono również koszty obsługi zobowiązania
planowanego do zaciągnięcia.

Pozostałe wydatki bieżące

W prognozie WPF pozostałe wydatki bieżące zostały skalkulowane w oparciu o indeksację o
wskaźniki inflacji PKB, zgodnie z założeniami przedstawionymi w tabeli powyżej.

2.2. Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe obejmują przede wszystkim przedsięwzięcia inwestycyjne, które ujęto w
załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata
2024-2036.

SIron 28 z 31

Niepodpisany elekl,nn,ce,oe (ed,sknwann 202312 19.11 24)



3. Wynik budżetu

Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z przyjętymi założeniami do
prognozy dochodów i wydatków.

W budżecie na 2024 r. zaplanowano dodatnią różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami
budżetowymi. Wynik budżetu planuje się na poziomie 1 064 00000 zł.

Fakt prognozowania w oparciu o dane makroekonomiczne o niewielkiej zmienności
powoduje zrównoważony i stabilny wzrost dochodów oraz wydatków bieżących, któremu
można przypisać cechy statystyczne.

Tabela 6. Wynik budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże
Rok - Dochody [zł] Wydatki [zł] Wynik budżetu [zł]
2024 92 772 236,00 91 708 236,00 1 064 000,00
2025 73 307 391,00 73 887 39100 -580 000,00
2026 63 398 550,00 62 478 55000 920 000,00
2027 64 983 51 4,00 63 263 51 4,00 1 720 000,00
2028 66 803 053,00 65 083 053,00 1 720 000,00
2029 68 539 933,00 66 719 933,00 1 820 000,00
2030 70 253 431,00 68 553 431,00 1 700 000,00
2031 71 939 514,00 69 989 51 4,00 1 950 000,00
2032 73 594 123,00 71 644 123,00 1 950 000,00
2033 75 286 788,00 73 136 788,00 2 150 000,00
2034 77 018383,00 74 768 383,00 2250 000,00
2035 78 789 805,00 76 289 805,00 2 500 000,00
2036 80 523 181,00 78 017 181,00 2 506 000,00

Zródło: Opracowanie własne.

W okresie prognozy deficyt budżetu zaplanowano również w roku 2025.

4. Przychody

W okresie objętym prognozą zaplanowano przychody budżetowe.

W roku budżetowym przychody zaplanowano na poziomie 0,00 zł. Przychody Gminy
Dobrzyniewo Duże w 2024 r. obejmują:

5. Rozchody

W roku budżetowym oraz w okresie prognozy planuje się rozchody budżetowe. Rozchody
Gminy Dobrzyniewo Duże obejmują spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup
papierów wartościowych.

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Dobrzyniewo Duże zaplanowano zgodnie z
harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie
Zobowiązanie historyczne”.

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2031-2036. W tabeli
poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie Zobowiązanie planowane”.

Tabela 7. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Dobrzyniewo Duże
Zobowiązanie historyczne I Zobowiązanie planowane

Rok
[zł] [zł]

Zobowiązania razem [zł]

2024 1 064 000,00 o,ool 1 064 000,00
2025 1 420 000,OOj 0,00 1 420000,001

Sl,on 29 31

Nipodpny Ikl,on,zn,e (wydl,,kowano 2023.12.19.11 24>



2026 920 000,00 0,00 920 000,00
2027 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00
2028 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00
2029 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00
2030 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00
2031 1 700 000,00 250 000,00 1 950 000,00
2032 1 700 000,00 250 000,00 1 950 000,00
2033 1 900 000,00 250 00000 2 150 000,00
2034 2 000 000,00 250 000,00 2 250 000,00
2035 2 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00
2036 2 006 000,00 500 000,00 2 506 000,00

Żródło: Opracowanie własne.

6. Kwota długu

Na dzień 31.12.2023 r. kwota zadłużenia, wykazana w pozycji 6. Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036, w kolumnie pomocniczej WPF
2023 przewidywane wykonanie” wynosi 21 701 980,00 zł. Na koniec 2024 roku kwotę długu

planuje się na poziomie 20 606 000,00 zł.

W stosunku do dochodów ogółem pomniejszonych o dotacje i środki o podobnym
charakterze oraz powiększonych o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8
ustawy o finansach publicznych, nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego,
planowana kwota długu na koniec 2024 roku wyniesie 32,30%.

Tabela 8. Informacja o wysokości kwoty długu w latach 2023-2025

Rok
Planowana kwota długu na i

Podstawa wskaźnika* [zł] Relacjakoniec roku [zł] I I
2024 20 606 000,00 63791 126,00] 32,30%I

I 2025 21 186000,00] 54910118,00] 38,58%
*dochody pomniejszone o dotacje i środki o podobnym charakterze oraz powiększone o
przychody z tytułów określonych wart. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych,
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego

Źródło: Opracowanie własne.

7. Relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych
W budżecie na 2024 r. zaplanowano dodatnią różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami
bieżącymi. W związku z powyższym, Gmina Dobrzyniewo Duże zachowuje relację określoną
w art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

Tabela 9. Wynik budżetu bieżącego Gminy Dobrzyniewo Duże

Strona 3D 31

Wynik budżetu

Rok Dochody bieżące [zł] Wydatki bieżące [zł] Wynik budżetu bieżącego,
bieżącego [zł] skorygowany o

środki_[zł]
2024 57 766 1 76,00 57 548 929,00 217 247,00 217 247,00
2025 61 492 289,00 58 842 177,00 2 650 112,00 2 650 112,00
2026 63 398 550,00 60 414 123,00 2 984 427,00 2 984 427,00
2027 64 983 514,00 61 890 276,00 3 093 238,00 3 093 238,00
2028 66 803 053,00 63 399 151,00 3 403 902,00 3 403 902,00
2029 68 539 933,00 64 930 690,00 3 609 243,00 3 609 243,00
2030 70 253 431,00 66 494 912,00 3 758 519,00 3 758 519,00
2031 71 939 514,00 68 073 57600 3 865 938,00 3 865 938,00

Niopodpisany nIeN,onicnn,e (wydatkowano 2023.12 19.1124)



2032 73594123,00 69680803,00 3913 320,00 3913320,00
2033 75 286 788,00 71 325 967,00 3 960 821 00 3 960 821,00
2034 77 018 383,00 73 008 345,00 4 010 038,00 4 010 038,00
2035 78789805,00 74710395,00 4079410,00 4079410,00
2036 80 523 181,00 76442901,00 4080280,00 4080280,00

Źródło: Opracowanie własne.

8. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych
Informację na temat kształtowania się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych w
okresie prognozy Gminy Dobrzyniewo Duże przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 10. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. I ustawy o finansach publicznych
Maksymalna Zachowanie Maksymalna ZachowanieJIJs1uga

obsługa relacji z art. 243 obsługa relacji z art. 243
Rok

zadłuzenia (fakt. zadłużenia (wg (w oparciu o zadłużenia (wg (w oparciu o
„P an.

h
planu po III plan po III przewidywaneg przewidywanewy ączeniac
kwartale) kwartale) o wykonania) wykonanie)

2024 4,08% 1577% TAK 15,77% TAK
2025 4,23% 16,83% TAK 16,83% TAK
2026 2,90% 10,25% TAK 10,26% TAK
2027 4,12% 9,14% TAK 9,16% TAK
2028 3,90% 7,97% TAK 7,98% TAK
2029 3,87% 5,95% TAK 5,96% TAK
2030 3,48% 5,12% TAK 5,14% TAK
2031 3,69% 6,02% TAK 6,02% TAK
2032 3,51% 6,64% TAK 6,64% TAK
2033 3,62% 6,64% TAK 6,64% TAK
2034 3,58% 6,61% TAK 6,61% TAK
2035 3,73% 6,56% TAK 6,56% TAK
2036 3,54% 6,45% TAK 6,45% TAK

Zródło: Opracowanie własne.

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Dobrzyniewo Duże
spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie
dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu
o kolumnę 2023 przewidywane wykonanie”.

Podsumowanie

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, w tym:

• finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (kolumna od 9.1 do 9.4.1.1);

• informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych (kolumna od 10.1
do 10.11)

stanowią informacje uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały
przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie
zawartych umów i porozumień.

Slrona 31 31

Niepodpisany elekironionnie (wydroknwano 2023 219-1124)


